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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 31 мая 2025 года

Chery INDIS /S18/, 2011

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

Не продавался на Авито 28 записей в истории эксплуатации

Пробег — 131 652 км Не найдены сведения о техосмотрах

1 неоплаченный штраф Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: LVVDB12B6BD293839
Госномер: О156СС116
Номер кузова:
LVVDB12B6BD293839
Номер двигателя: АFВG01781

Номер ПТС: 77УН813382
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 16ХН961777
Год выпуска: 2011
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Белый
Объём двигателя: 1 297 см³
Мощность: 84 л.с.
Последний пробег: 131 652 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/LVVDB12B6BD293839
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.05.2025 14:00. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 8 ноября 2011 — 26 июня 2012

Срок владения: 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан

2-й владелец

Период владения: 26 июня 2012 — н.в.

Срок владения: 12 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Республика Татарстан
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

10 июня 2017 года в 17:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Регион: Республика Татарстан (Татарстан)

Количество участников: 3
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2 сентября 2019 года в 12:05

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Chery INDIS /S18/ — автомобиль из отчёта

Повреждения

задний бампер, глушитель.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/88872cd8-0029-460b-93d0-e0b55647aab3#repairCalculations
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Богдан А092.04 — другой участник

Повреждения

капот

оба передних блок фары

радиатор

решетка радиатора

передний бампер.

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Y6L231010AL200393
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

16 сентября 2019 года

Стоимость ремонта: 11 611 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 098 ₽

Стоимость механических работ: 3 280 ₽

Стоимость запасных частей: 4 233 ₽

Общая стоимость: 11 611 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Щиток задний капота отремонтировать

Щиток задний карем. окраска <50%

Бампер задний

Защёлка замка крышки багажника

Облицовка щитка заднего задняя

Банка глушителя з

Бампер задний в сборе - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)

Клиновой замок дверь задка снятие/установка

Облицовка панели задка - снятие/установка

Глушитель задний - снятие/установка

Глушитель передний правый разборка-сборка

Уплотнитель двери задка - снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

12 октября 2011 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
8 ноября 2011 — 26 июня 2012

Срок владения:
8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Первичная регистрация

8 ноября 2011 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Республика
Татарстан

2 владелец

Период владения:
26 июня 2012 — н.в.

Срок владения:
12 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Республика Татарстан

Смена владельца

26 июня 2012 • Данные о регистрации • Республика Татарстан

Регламентное ТО

30 августа 2014 • Пробег 39 694 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

ТО 4(40 000 км)

Текущий ремонт

8 сентября 2014 • Дилер • Республика Татарстан, Набережные Челны

замена стойки стабилизатора прав

Визит на сервис

15 октября 2014 • Пробег 40 730 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

ДТП

Посмотреть
историю на
сайте
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10 июня 2017 • Данные о ДТП • Республика Татарстан (Татарстан)

Текущий ремонт

26 ноября 2018 • Пробег 86 899 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Ремень привода навесного оборудования ДВС- с/у (замена)

Регламентное ТО

3 декабря 2018 • Пробег 87 321 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Комплекс работ по ТО-10

Текущий ремонт

12 марта 2019 • Пробег 91 116 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

ЭСУД- диагностика комплексная

Текущий ремонт

13 марта 2019 • Пробег 91 152 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Свечи зажигания с/у (за комплект)

Текущий ремонт

24 мая 2019 • Пробег 93 658 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Мойка автомобиля комплексная

Текущий ремонт

19 августа 2019 • Пробег 97 237 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Замок двери багажника - регулировка

ДТП

2 сентября 2019 • Данные о ДТП • Республика Татарстан (Татарстан)

Расчет стоимости ремонта

16 сентября 2019 • Пробег 97 581 км • Audatex

Текущий ремонт

23 октября 2019 • Пробег 98 456 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Ходовая часть автомобиля- диагностика
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Текущий ремонт

25 октября 2019 • Дилер • Республика Татарстан, Набережные Челны

Амортизатор передней подвески - с/у (замена)

Текущий ремонт

6 июня 2020 • Пробег 102 343 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Масло ДВС - замена (вкл. фильтр)

Текущий ремонт

20 июня 2020 • Пробег 102 965 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Лампа ближнего света - с/у (замена)

Текущий ремонт

14 января 2021 • Пробег 110 315 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Ходовая часть автомобиля- диагностика

Регламентное ТО

11 ноября 2021 • Пробег 117 800 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Лампа габарита - с/у (замена)

Регламентное ТО

25 мая 2022 • Пробег 120 000 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Подшипник ступицы - с/у

Текущий ремонт

18 августа 2022 • Дилер • Республика Татарстан, Набережные Челны

замена троса сцепления

Регламентное ТО

31 мая 2023 • Пробег 127 000 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Комплекс работ по ТО-13

Текущий ремонт

1 июня 2023 • Дилер • Республика Татарстан, Набережные Челны
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Снятие/установка, замена приводной ремень (4G18T)

Текущий ремонт

13 июня 2023 • Дилер • Республика Татарстан, Набережные Челны

замена охл.жидкости

Текущий ремонт

26 ноября 2023 • Пробег 129 722 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

Диагностика электронных блоков (сканер)

Текущий ремонт

27 марта 2024 • Пробег 131 652 км • Дилер • Республика Татарстан,
Набережные Челны

подтяжка РУЧНИКА

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 131 652 км.

Пробег, тыс. км

2011 2014 2016 2019 2024
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1 в… 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 20 мая 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810516250520101480

Дата происшествия: 18 мая 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 12 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 12 октября 2011

Цвет: Белый

Получатель: Юридическое лицо (ЗАО "ЧЕРИ АВТОМОБИЛИ РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Украина

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/88872cd8-0029-460b-93d0-e0b55647aab3
https://autoteka.ru/report_by_identifier/LVVDB12B6BD293839

